
Lietuvos automobilių sporto federacija 
 

LASF Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS Nr. 2012-05  

2012.02.22 
 

LASF Tarybos posėdis pradėtas 2012.02.22 d. 15.00 val. mobiliojo ryšio priemonėmis, 
baigtas 15.25 val. 

Dalyvavo:  
LASF Prezidentas -  Gintaras Jonas Furmanavičius; 
LASF Viceprezidentai -  Ramūnas Šaučikovas, Rolandas Dovidaitis. 
Komitetų pirmininkai - Algirdas Gricius, Vidmantas Dailidė, Šarūnas Liesis, Darius 

Grinbergas, Edardas Jakas. 
Nedalyvavo: Komiteto pirmininkas Gediminas Grigaitis, Aloyzas Jurdonas. 
Posėdžio pirmininkas – Gintaras Jonas Furmanavičius, 
Posėdžio sekretorė – Edita Kairiūkštienė. 

 
Darbotvarkė: 
1 KLAUSIMAS: Dėl laikinai einančio Ralio komiteto pirmininko pareigas LASF 

tarybos nario paskyrimo iki artimiausio LASF suvažiavimo. 
2012-02-21 d. LASF Tarybos posėdyje buvo gautas Ralio komiteto pirmininko Ričardo 

Abelkio prašymas dėl jo atsistatydinimo iš Ralio komiteto pirmininko pareigų. Vadovaujantis 
LASF įstatų 14.3. p. 2012-02-22, mobiliomis ryšio priemonėmis buvo atlikta Ralio komiteto narių 
apklausa dėl kandidato teikimo LASF Tarybai, laikinai eiti, iki artimiausio LASF narių 
suvažiavimo, Komiteto pirmininko pareigas. Ralio komiteto nariai vienbalsiai pritarė LASF 
prezidento pasiūlytai kandidatūrai ir teikia Tarybai LASF viceprezidento Ramūno Šaučikovo 
kandidatūrą laikinai eiti Ralio komiteto pirmininko pareigas. R.Šaučikovas šias pareigas eiti sutiko. 

Siūlyta: Atsižvelgiant į gautus Ralio komiteto narių pasiūlymus, pavesti laikinai eiti Ralio 
komiteto pirmininko pareigas LASF viceprezidentui Ramūnui Šaučikovui. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. (R.Šaučikovas susilaikė nuo balsavimo). 
Nutarta: Atsižvelgiant į gautus Ralio komiteto narių pasiūlymus, pavesti laikinai eiti 

Ralio komiteto pirmininko pareigas LASF viceprezidentui Ramūnui Šaučikovui. 
 
2 KLAUSIMAS: Dėl laikinai einančio SVO komiteto pirmininko pareigas LASF 

tarybos nario paskyrimo iki artimiausio LASF suvažiavimo. 
2012-02-21 d. LASF Tarybos posėdyje buvo gautas SVO komiteto pirmininko Algirdo 

Bilevičiaus prašymas dėl jo atsistatydinimo iš Komiteto pirmininko pareigų. Vadovaujantis LASF 
įstatų 14.3. p. 2012-02-22, mobiliomis ryšio priemonėmis buvo atlikta SVO komiteto narių 
apklausa dėl kandidato teikimo LASF Tarybai, laikinai eiti, iki artimiausio LASF narių 
suvažiavimo, Komiteto pirmininko pareigas. SVO komiteto nariai teikia Tarybai LASF tarybos 
nario, Teisėjų komiteto pirmininko Šarūno Liesio kandidatūrą laikinai eiti SVO komiteto 
pirmininko pareigas. Šarūnas Liesis šias pareigas eiti sutiko. 

Siūlyta: Atsižvelgiant į gautus SVO komiteto narių pasiūlymus, pavesti laikinai eiti SVO 
komiteto pareigas LASF tarybos nariui, Teisėjų komiteto pirmininkui, Šarūnui Liesiui. 

Bendru sutarimu siūlymui pritarta. (Š.Liesis susilaikė nuo balsavimo) 
Nutarta: Atsižvelgiant į gautus SVO komiteto narių pasiūlymus, pavesti laikinai eiti 

SVO komiteto pareigas LASF tarybos nariui, Teisėjų komiteto pirmininkui, Šarūnui Liesiui. 
 
Viso protokolo lapų: 1 
Posėdžio pirmininkas     G. J. Furmanavičius 
Posėdžio sekretorė      E. Kairiūkštienė 


